
ІКОПІЯ

УКРАЇНА 
Хмільницька міська рада 

Вінницької області 
РІШЕННЯХ» 2143

20 жовтня 2023 року 49 сесія міської ради 
8 скликання

Про внесення змін до рішення 
36 сесії міської ради 8 скликання 
від 23.12.2022 року №1503 
«Про бюджет Хмільницької міської 
територіальної громади 
на 2023 рік» (зі змінами) 

(0253700000)
(Код бюджету)

З метою виконання заходів щодо забезпечення правового режиму 
воєнного стану, враховуючи звернення командира військової частини 3008 
Національної гвардії України полковника від 10.10.2023 року № 50/08/32-2258, 
враховуючи звернення головних розпорядників коштів: управління житлово 
комунального господарства та комунальної власності Хмільницької міської 
ради від 17.10.2023 року № 01-11/395, управління праці та соціального захисту 
населення Хмільницької міської ради віді 6.10.2023 року № 03-3684/01-23, 
управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради від 04.10.2023 
року № 01 -15/906, відділу з питань охорони здоров'я Хмільницької міської ради 
від 16.10.2023 року № 01-15/150, офіційний висновок фінансового управління 
Хмільницької міської ради про вільний залишок коштів від 13 жовтня 2023 
року №467, керуючись Законом України «Про правовий режим воєнного 
стану», ст. ст. 23, 78, 85, 87, 89, 91, 93 Бюджетного кодексу України (зі 
змінами), пунктом 222 розділу VI «Прикінцеві та перехідні положення» 
Бюджетного кодексу України (зі змінами), постановою Кабінету Міністрів 
України від 11 березня 2022 р. №252 «Деякі питання формування та 
виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану» (зі змінами), ст. ст. 26, 
59 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" (зі змінами), 
Хмільницька міська рада

ВИРІШИЛА: З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНООРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІШОЧСЬКОЇ РАДИ



Внести зміни до рішення 36 сесії міської ради 8 скликання від 23.12.2022 
року №1503 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 
2023 рік» (зі змінами):

1.Здійснити перерозподіл бюджетних призначень управлінню житлово - 
комунального господарства та комунальної власності Хмільницької міської 
ради, як головному розпоряднику коштів міського бюджету:

1.1.Зменшити бюджетні призначення загального фонду міського бюджету:
- за КПКВКМБ 1216030 «Організація благоустрою населених пунктів» на 

суму 4258775,00 грн, що передбачено заходами Програми розвитку житлово- 
комунального господарства та благоустрою територій населених пунктів 
Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої 
рішенням 15 сесії міської ради 7 скликання від 21.07.2021 року № 612 (зі 
змінами);

- за КПКВКМБ 1210160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» на суму 
200000,00 грн.

1.2. Зменшити бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету 
розвитку міського бюджету за КПКВКМБ 1217310 "Будівництво об'єктів 
житлово-комунального господарства» на суму 2680000,00 грн, що передбачено 
заходами Програми забезпечення населення Хмільницької міської 
територіальної громади якісною питною водою на 2021-2025 рр, затвердженої 
рішенням 80 сесії Хмільницької міської ради 7 скликання від 31.08.2020р. № 
2726 (зі змінами).

1.3. Збільшити бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету 
розвитку міського бюджету за КПКВКМБ 1217461 «Утримання та розвиток 
автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого 
бюджету» на суму 7138775,00 грн на виконання заходів Програми утримання 
дорожнього господарства на території населених пунктів Хмільницької міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 80 сесії 
міської ради 7 скликання від 31.08.2020р. № 2725 (зі змінами).

Видатки в сумі 7138775,00 грн провести за рахунок п.п. 1.1, 1,2. При цьому 
збільшити профіцит загального фонду міського бюджету на суму 4458775,00 
грн, напрямком використання якого визначити передачу коштів із загального 
фонду міського бюджету до спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 
4458775,00 грн та збільшити дефіцит спеціального фонду міського бюджету на 
суму 4458775,00 грн, джерелом покриття якого визначити надходження коштів 
із загального фонду міського бюджету до спеціального фонду - бюджету 
розвитку на суму 4458775,00 грн.

2.Збільшити бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету 
розвитку міського бюджету управлінню житлово - комунального господарства 
та комунальної власності Хмільницької міської ради за КПКВКМБ 1217461 
«Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету» на суму 611225,00 грн на виконання 
заходів Програми утримання дорожнього



пунктів Хмільницької міської територіальної громади на 2021-2025 роки, 
затвердженої рішенням 80 сесії міської ради 7 скликання від 31.08.2020р. № 
2725 (зі змінами).

Видатки в сумі 611225,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади станом на 01.01.2023 року.

При цьому збільшити профіцит загального фонду міського бюджету на 
суму 611225,00 грн, напрямком використання якого визначити передачу коштів 
із загального фонду міського бюджету до спеціального фонду - бюджету 
розвитку на суму 611225,00грн та збільшити дефіцит спеціального фонду 
міського бюджету на суму 611225,00грн, джерелом покриття якого визначити 
надходження коштів із загального фонду міського бюджету до спеціального 
фонду - бюджету розвитку на суму 611225,00 грн.

3. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень управлінню освіти, 
молоді та спорту Хмільницької міської ради, як головному розпоряднику 
коштів міського бюджету:

3.1. Зменшити бюджетні призначення загального фонду міського бюджету 
за КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» на суму 
60000,00 грн, що передбачено Програмою розвитку освіти Хмільницької 
міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 
сесії міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року № 624 (зі змінами).

3.2. Збільшити бюджетні призначення загального фонду міського бюджету 
за КПКВКМБ 0615012 «Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
неолімпійських видів спорту» на суму 60000,00 грн на виконання заходів 
Програми розвитку фізичної культури, спорту та молодіжної політики 
Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої 
рішенням 15 сесії міської ради 8 скликання від 21.07.2021р. № 625 (зі 
змінами)».

4. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень відділу з питань 
охорони здоров'я Хмільницької міської ради, як головному розпоряднику 
коштів міського бюджету на виконання заходів Комплексної програми захисту 
населення і територій Хмільницької міської територіальної громади у разі 
загрози та виникнення надзвичайних ситуацій на 2022-2026 роки, затвердженої 
рішенням 14 сесії міської ради 8 скликання від 24.06.2021 року № 570 (зі 
змінами):

4.1. Зменшити бюджетні призначення загального фонду за КПКВКМБ 
0712010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню» на суму 
900000,00 грн;

4.2. Збільшити бюджетні призначення спеціального - бюджету розвитку 
міського бюджету:

- за КПКВКМБ 0712010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню» на суму 400000,00 грн. При цьому збільшити профіцит загального 
фонду міського бюджету на суму 400000,00 грн, напрямком використання
якого визначити передачу коштів із загального ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ 



спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 400000,00 грн та збільшити 
дефіцит спеціального фонду міського бюджету на суму 400000,00 грн, 
джерелом покриття якого визначити надходження коштів із загального фонду 
міського бюджету до спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 
400000,00 грн;

- за КПКВКМБ 0717322 «Будівництво медичних установ та закладів» на 
суму 500000,0 грн. При цьому збільшити профіцит загального фонду міського 
бюджету на суму 500000,00 грн, напрямком використання якого визначити 
передачу коштів із загального фонду міського бюджету до спеціального фонду 
- бюджету розвитку на суму 500000,00 грн та збільшити дефіцит спеціального 
фонду міського бюджету на суму 500000,00 грн, джерелом покриття якого 
визначити надходження коштів із загального фонду міського бюджету до 
спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 500000,00 грн.

5. Управлінню праці та соціального захисту населення Хмільницької 
міської ради, як головному розпоряднику коштів міського бюджету внести 
зміни у додаток 3 до рішення 36 сесії міської ради 8 скликання від 23.12.2022 
року №1053 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 
2023 рік» (зі змінами) здійснити перерозподіл бюджетних призначень 
загального фонду міського бюджету в межах КПКВКМБ 0810160 «Керівництво 
і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах» передбачити бюджетні призначення за КЕКВ 2270 
«Оплата комунальних послуг та енергоносіїв» на суму 30860,00 грн за рахунок 
бюджетних призначень за КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та 
інвентар» в межах загального обсягу фінансування.

6. Управлінню житлово - комунального господарства та комунальної 
власності Хмільницької міської ради, як головному розпоряднику коштів 
міського бюджету, на виконання заходів) внести зміни у додаток 6 до рішення 
25 сесії міської ради 8 скликання від 22.12.2021 року №1065 «Про бюджет 
Хмільницької міської територіальної громади на 2022 рік» (зі змінами) 
зменшити бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету розвитку за 
КПКВМБ 1217461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» на суму 50000,00 грн, 
що передбачено на реконструкцію частини тротуару по Проспекту Свободи 
біля будинку культури в м. Хмільнику Вінницької обл. (з коригуванням ПКД 
та проведенням її експертизи) Програми утримання дорожнього господарства 
на території населених пунктів Хмільницької міської територіальної громади на 
2021-2025 роки, затвердженої рішенням 80 сесії міської ради 7 скликання від 
31.08.2020р. № 2725 (зі змінами).

7. На виконання заходів Комплексної оборонно-правоохоронної Програми 
на 2021-2025 роки «Безпечна Хмільницька міська територіальна громада - 
взаємна відповідальність влади та громади», затвердженої рішенням 2 сесії
міської ради 8 скликання від 18.12.2020р. №40 (зі змінами) фінансовому 
управлінню Хмільницької міської ради збільшити бюджетні призначення 
спеціального фонду - бюджету розвитку за КПКВКМБ 3719800 «Субвенція з 
місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально- 

ЗОРИПНАЛОМ ЗГІДНООРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ М/СЬКОЇ РАДИ



економічного розвитку регіонів» на суму 600000,00 грн для забезпечення 
виконання заходів правового режиму воєнного стану, передачі субвенції 
військовій частині 3008 Національної гвардії України для покращення 
матеріально-технічної бази військової частини (придбання автомобіля).

Видатки в сумі 600000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади станом на 01.01.2023 року.

При цьому збільшити профіцит загального фонду міського бюджету на 
суму 600000,00 грн, напрямком використання якого визначити передачу коштів 
із загального фонду міського бюджету до спеціального фонду - бюджету 
розвитку на суму 600000грн та збільшити дефіцит спеціального фонду 
міського бюджету на суму 600000грн, джерелом покриття якого визначити 
надходження коштів із загального фонду міського бюджету до спеціального 
фонду - бюджету розвитку на суму 600000грн.

Доручити фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти субвенції з міського бюджету на відповідний рахунок 
державного бюджету після затвердження рішеням сесії Хмільницької міської 
ради Договору про передачу видатків у 2023 році.

8. Відповідно до пунктів 1 - 7 цього рішення внести зміни у додатки 2, З, 
5, 6, 7 рішення 36 сесії міської ради 8 скликання від 23.12.2022 року №1503 
«Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2023 рік» (зі 
змінами), згідно з додатками 1,2, 3,4,5 цього рішення.

9. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради внести відповідні 
зміни до розпису бюджету Хмільницької міської територіальної громади на 
2023 рік.

10. Організаційному відділу Хмільницької міської ради у документах 
постійного зберігання (36 сесії міської ради 8 скликання від 23.12.2022 року 
№1503 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2023 рік 
(зі змінами)», зазначити факт та підставу внесення змін.

11. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету, 
фінансів, підприємництва, торгівлі та послуг, інвестиційної та регуляторної

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНООРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ



„ Додаток № 1
49 сесії міської радії 8 скликання від 20 жовтня 2023 року № 2143

Зміни у додотку 2 "Фінансування бюджету на 2023 рік" до рішення 36 сесії міської ради 8 скликання "Про бюджет 
Хмільницької міської територіальної громади на 2023 рік" від 23.01.2022 р № 1503 (із змінами)

02537000000
код бюджету

Код
Найменування 

згідно з Класифікацією фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Усього
у тому числі бюджет

розвитку

Фінансування за типом кредитора 1 211 225,00 -5 358 775,00 6 570 000,00 6 570 000,00

200000 Внутрішнє фінансування 1 211 225,00 -5 358 775,00 6 570 000,00 6 570 000,00

208000 Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів 1 211 225,00 -5358 775,00 6 570 000,00 6 570 000,00

208100 На початок року 2 985 836,70 2 392 398,54 593 438,16 283,49
208200 На кінець року 1 774 611,70 1 181 173,54 593 438.16 283,49

208400 Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) 0,00 -6 570 000,00 6 570 000,00 6 570 000,00

Загальне фінансування 0,00 -6 570 000,00 6 570 000,00 6 570 000,00
Фінансування за типом боргового 
зобов"язання 1 211 225,00 -5 358 775,00 6 570 000,00 6 570 000,00

600000
Фінансування за активними 
операціями 1 211 225,00 -5 358 775,00 6 570 000,00 6 570 000,00

602000 Зміни обсягів готівкових коштів 1 211 225,00 -5358 775,00 6 570 000,00 6 570 000,00
602100 На початок року 2 985 836,70 2 392 398,54 593 438,16 283,49
602200 На кінець року

1 774 611,70 1 181 173,54 593 438,16 283,49

602400 Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) 0,00 -6 570 000,00 6 570 000,00 6 570 000,00

Загальне фінансування 0,00 -6 570 000,00 6 570 000,00 6 570 000,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНООРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ





з© 8 ©

00‘00000$- -5
00

00
0,

00

50
00

00
,0

01

50
00

00
,0

0

50
00

00
,0

0 8 3 
o'

8
©

2 
е>

61
12

25
,0

0 S 

©

8

І

8
1

8 
чТ
і 

т

в
і І

і?

8 8

І

»

00*0000544

І
3

77
50

00
0,

00

3
1

90
00

00
,0

0

І

40
00

00
,0

0 8
1

50
00

00
,0

0

50
00

00
,0

0 8. 
©

Я 
© в 8 ’

©'
1

І

8

І
5 8 

о"
8
©

1 8
1 -2

68
00

00
,0

01

77
50

00
0,

00

77
50

00
0,

00

77
50

00
0,

00

8
©

8 2
«5

з 
о"

8
О

8 
o'

8 
о'

8 
©

S 
©

3
©

? з
сГ

8 
о'

гт

© в в 8 
о'

3 
О

3
©

8 
О*

3
©

8 
а>

3 
©

8 
о’

8 
©

8
О

8 
о' 1 Я

©
в В 3. 

©
8 
о'

* 
© ; і в 8 8 

©
8 
©

8 
o'

1 8 3. 
©

3 
о’

я 
©

3 
о

8 
о'

8 
© В 8

©
8 
©

а 3 
сГ

8 
о'

а
©. В в 8 8 

©
1 8

О

1
S
1

3

1

40
00

00
.0

0

40
00

00
,0

0

50
00

00
,0

0

50
00

00
,0

0 8
І

8
©

3 
©

1 8 
©'

50
70

00
0.

00

50
70

00
0,

00 3 
«г

8 
о'

8.
©•

1 Я
1

-2
68

00
00

,0
01

77
50

00
0,

00

77
50

00
0,

00

77
50

00
0,

00

§
1

90
00

00
.0

0

40
00

00
.0

0

40
00

00
,0

0

50
00

00
,0

0

50
00

00
.0

0 00'000005

3 
©

8. 
©

8.
©'

8
©

50
70

00
0,

00

50
70

00
0,

00 8
©

8
©

8.
o’

1 8

1

100*0000892- 77
50

00
0,

00

77
50

00
0,

00 3
1 

р

8. 
©

3 
©

з
©

-9
00

00
0,

00 3 
©

з 
o'

8 
о*

8
©

8 
©

3 
о

3 
© В 8

©
8 
о" ©' В- 8

©
8 
о'

8
©

з 
©

8 
©

а 
©

8. 
©

8 
о’

8 
©'

8 
о

8 
о'

30
86

0,
00 і 8.

I 30
86

0,
00 8

©
!- в 8 

©

гв 1 8
О

8 
©

3 
©

8.

3
G>

3
©

3 
©

8 
о'

8
©

8 
©■

8 
о'

з 
©

8 
©

8
©

8
©

■ ?" 8
©

8
© В 8 8 

о’
3 
©

3 
©

8 
о'

-9
00

00
0,

00 3
1

81

-9
00

00
0,

00 8 
©'

8 
o'

8 
О*

3 
© 1 І 8. 

•П
1

-4
45

87
75

,0
0 1

-2
00

00
0,

00 8.
•г»
1 г

7 -
■

В 8 3 
©

8 
©

3 
©

00'000006- -9
00

00
0,

00

-9
00

00
0,

00

00*000006-

8 
©

8 
©

8 
©

8
©

8 
©

8 
©

8 
©

8.

С 
а

8

1 

т -2
00

00
0,

00 8

1

-4
25

87
75

,0
0 лл 8 8 

©■
8
©

3 
сГ

8
©'

8 
©

В
ід

ді
л 

з п
ит

ан
ь 

ох
ор

он
и 

зд
ор

ов
'я

 Х
м

іл
ьн

иц
ьк

ої
1 м

іс
ьк

ої
 р

яд
и 

(г
ол

ов
ни

й 
ро

зп
ор

яд
ни

к 
ко

ш
ті

в)

В
ід

ді
л 

з п
ит

ан
ь 

ох
ор

он
и 

зд
ор

ов
'я

 Х
м

іл
ьн

иц
ьк

ої
 

м
іс

ьк
ої

 р
яд

и 
(в

ід
по

ві
да

ль
ни

й 
ви

ко
на

ве
ць

)

B
.eodotT B

H
O

dO
TQ

Б
аг

ат
оп

ро
ф

іл
ьн

а 
ст

ац
іо

на
рн

а м
ед

ич
на

 д
оп

ом
ог

а 
на

се
ле

нн
ю

Ек
он

ом
іч

на
 д

ія
ль

ні
ст

ь

і 

я 
а 

>я І 

1 

S
8 
І 

•ц 
і£' Б
уд

ів
ни

цт
во

 м
ед

ич
ни

х 
ус

та
но

в 
та

 з
ак

ла
ді

в

Уп
ра

вл
ін

ня
 п

ра
ці

 т
а 

со
ці

ал
ьн

ог
о 

за
хи

ст
у 

на
се

ле
нн

я 
м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

(г
ол

ов
ни

й 
ро

зп
ор

яд
ни

к к
ош

ті
в)

Уп
ра

вл
ін

ня
 п

ра
ці

 т
а 

со
ці

ал
ьн

ог
о 

за
хи

ст
у 

на
се

ле
нн

я 
м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

(в
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць
)

Д
ер

ж
ав

не
 у

пр
ав

лі
нн

я

Ке
рі

вн
иц

тв
о 

і у
пр

ав
лі

нн
я 

у 
ві

дп
ов

ід
ні

й 
сф

ер
і у

 м
іс

та
х 

(м
іс

ті
 К

иє
ві

), 
се

ли
щ

ах
, с

ел
ах

, т
ер

ит
ор

іа
ль

ни
х г

ро
м

ад
ах

Уп
ра

вл
ін

ня
 ж

ит
ло

во
-к

ом
ун

ал
ьн

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

 та
 

ко
м

ун
ал

ьн
ої

 в
ла

сн
ос

ті
 мі

сь
ко

ї р
ад

и 
(г

ол
ов

ни
й 

ро
зп

ор
яд

ни
к к

ош
ті

в)

й
1

2
§

Н 

fl­

ip 

ї і? 

НІ

І. в

Д
ер

ж
ав

не
 у

пр
ав

лі
нн

я

Ке
рі

вн
иц

тв
о 

і у
пр

ав
лі

нн
я 

у 
ві

дп
ов

ід
ні

й 
сф

ер
і у

 м
іс

та
х 

(м
іс

ті
 К

иє
ві

), 
се

ли
щ

ах
, с

ел
ах

, т
ер

ит
ор

іа
ль

ни
х г

ро
м

ад
ах

1

|

1

а

І
1
І 

« с

o
iivu

Cii vuuaiгзлои гигиі 
гоїгп ілґгосліго

 тН
/~. а Б

уд
ів

ни
цт

во
 о

б'
єк

ті
в ж

ит
ло

во
-к

ом
ун

ал
ьн

ог
о 

го
сп

од
ао

ст
ва

Тр
ан

сп
ор

т 
та

 т
ра

нс
по

рт
на

 ін
ф

ра
ст

ру
їс

ту
ра

, 
зо

;ю
ж

н(
 го

сп
од

ар
ст

во
Ут

ри
м

ан
ня

 т
а 

ро
зв

ит
ок

 а
вт

ом
об

іл
ьн

их
 д

ор
іг 

та
 

до
ро

ж
нь

ої
 ін

ф
|І»

с.
И

кі
?р

н_
__

__
__

__

Ут
ри

м
ан

ня
 т

а 
ро

зв
ит

ок
 а

вт
ом

об
іл

ьн
их

 д
ор

іг 
та

 
до

ро
жн

ьо
ї і

нф
ра

ст
ру

кт
ур

и 
за

 р
ах

ун
ок

 ко
ш

ті
в м

іс
це

во
го

 

бю
дж

ет
е_

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

о
І

о о

L ■ . * с 
; г

ЙПВ
І ©

з

1 о
о сч

1 8 сч 
сч з 3 

о
8
©

3 

о
І і

£
І

р
1 і 8

іІ І 

© 07
12

00
0

07
12

01
0

07
17

00
0

07
17

30
0

07
17

32
2

08
00

00
0 І 

8

8 

©
8 08

10
16

0 1 

еч

і

■ . сч ...

8
©

12
10

16
0

12
16

00
0

1О
1Л

Л
Э

Л аоодіп 
1

I 
O

O
ftlZl 

1 1 1217
31

01

1

1 12174
60 — 12

17
46

1

5

ъ



з і І- 1 ’ Еі І
і і і І

J 8 
ІІ 

о 1 і

З. 1 І 8 о' 1

00'0 8. О 8 О 8
О

0,
00 8 о 8 o' 8 

О
Г

8.
І

1 8
1

8
О
1

1

1 ■■■

1 І 

2

1 І !- !

_ і
!• !• 5 о И

О
1 ё
* £

[

с00'0 !• !■ 8
О

1

1 1 1 8 І 
о'

і 

і

0,
00

 
__

__
__

__
__

__
__

__
J 8©' § о 8О

1

і
І

Ф
ін

ан
со

ве
 у

пр
ав

лі
нн

я 
м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

(г
ол

ов
ни

й 
ро

зп
ор

яд
ни

к к
ош

гів
)

S1

11 

і » 
к = х 2
іі 

5 -

1

F о О X X X 
н 
“ 8 
ш 
11 і. 

= 8 ? 
ІІІ 
8 І 8 
І ї о 
" « о X = X 
п 

Н г

л 1
< 
5

і 1
■

8
О

І і

і і і 8
1 о

ft

З О
РИ

ГІ
Н

А
Л

О
М

 ЗГ
ІД

Н
О

 
ОРГАН

ІЗАЦІЙ
НИЙ ВІДДІ

Л МІСЬКО
Ї РАДИ



до
№ З

ради 8 скликання від 20 жовтня 2023
№2143

Зміни у додатку 5 "Міжбюджетні трансферти на 2023 рік" до рішення 36 сесії міської ради 8 
скликання "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2023 рік" від 

23.01.2022 р № 1503 (зі змінами)

0253700000
код бюджету

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
гри

Код Класифікації 
доходу бюджету/ 

Код бюджету

Найменування трансферту/Найменування бюджету - надавача міжбюджетного 
трансферту

Усього

1 2 3
І. Трансферти до загального фонду бюджету

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету

X УСЬОГО за розділами I, II, у тому числі: 0,00
X загальний фонд 0,00

X спеціальний фонд 0
2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

гри
Код 

Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету/ Код

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування трансферту/ Найменування 
бюджету-отримувача міжбюджетного 
трансферту

Усього

1 2 3 4
1. Трансферти із загального фонду бюджету

II. Трансферти із спеціального фонду бюджету
3719800/99000 

00000
9800 Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів/військова 
частина 3008 Національної гвардії

600000,00

X X УСЬОГО за розділами I, II, у тому числі: 600 000,00
X X загальний фонд 0,00
X X спеціальний фонд 600 000,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

З ОРИГІНАЛОМ згідноїОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ
І





С
пе

ці
ал

ьн
ий

 ф
он

д

у 
то

м
у Ч

И
С

Л
І 

бю
дж

ет
 

ро
зв

ит
ку

о

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

00*0 0,
00

0,
00 8

90
00

00
.0

0 О
І

40
00

00
,0

0

ус
ьо

го

0,
00

0,
00

00'0 0,
00

0,
00

00*0 0,
00

90
00

00
.0

0

90
00

00
,0

0

40
00

00
,0

0

40
00

00
,0

0

За
га

ль
ни

й 
ф

он
д

QO

00’0

00*0

-6
00

00
,0

0

-6
00

00
,0

0 00*00009 60
00

0,
00

60
00

0,
00

00*000006- -9
00

00
0,

00

00*000006- -9
00

00
0,

00

У
сь

ог
о

0,
00

0,
00

-6
00

00
,0

0

-6
00

00
,0

0

60
00

0,
00

60
00

0,
00

60
00

0,
00

0,
00

00*0

-5
00

00
0,

00

-5
00

00
0,

00

Д
ат

а 
та

 н
ом

ер
 д

ок
ум

ен
та

, 
як

им
 за

тв
ер

дж
ен

о 
м

іс
це

ву
 

ре
гіо

на
ль

ну
 п

ро
гр

ам
у

40

Рі
ш

ен
ня

 15
 се

сі
ї м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

8 
ск

ли
ка

нн
я 

ві
д 

21
.0

7.
20

21
 

ро
ку

 №
 6

24
 (з

і з
м

ін
ам

и)

Рі
ш

ен
ня

 15
 се

сі
ї м

іс
ьк

ої
 ра

ди
 

8 
ск

ли
ка

нн
я в

ід
 2

1.
07

.2
02

1 
ро

ку
 №

 6
25

 (з
і з

м
ін

ам
и)

Рі
ш

ен
ня

 14
 с

ес
ії м

іс
ьк

ої
 ра

ди
 

8 с
кл

ик
ан

ня
 ві

д 2
4 

06
 2

02
1 

ро
ку

 №
 57

0 
(з

і з
м

ін
ам

и)

Н
ай

м
ен

ув
ан

ня
 м

іс
це

во
ї/р

ег
іо

на
ль

но
ї п

ро
гр

ам
и

V»

П
ро

гр
ам

а 
ро

зв
ит

ку
 о

св
іт

и 
Хм

іл
ьн

иц
ьк

ої
 м

іс
ьк

ої
 

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 гр

ом
ад

и 
на

 2
02

2-
20

26
 р

ок
и

П
ро

гр
ам

а 
ро

зв
ит

ку
 ф

із
ич

но
ї к

ул
ьт

ур
и,

 с
по

рт
у 

та
 м

ол
од

іж
но

ї 
по

лі
ти

ки
 Хм

іл
ьн

иц
ьк

ої
 м

іс
ьк

ої
 те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 гр
ом

ад
и 

на
 

20
22

-2
02

6 
ро

ки ,<>< S AS - '

*

•

Ко
м

пл
ек

сн
а 

пр
ог

ра
м

а 
за

хи
ст

у 
на

се
ле

нн
я і

 те
ри

то
рі

й 
Хм

іл
ьн

иц
ьк

ої
 мі

сь
ко

ї т
ер

ит
ор

іа
ль

но
ї гр

ом
ад

и 
у р

аз
і з

аг
ро

зи
 

та
 в

ин
ик

не
нн

я н
ад

зв
ич

ай
ни

х 
си

ту
ац

ій
 на

 2
02

2-
20

26
 р

ок
и

Н
ай

м
ен

ув
ан

ня
 го

ло
вн

ог
о 

ро
зп

ор
яд

ни
ка

 

ко
ш

ті
в 

м
іс

це
во

го
 б

ю
дж

ет
у /

 в
ід

по
ві

да
ль

но
го

 

ви
ко

на
вц

я,
 н

ай
м

ен
ув

ан
ня

 б
ю

дж
ет

но
ї 

пі
м

ип
ям

и 
чг

іїн
о 

і Т
ип

ов
ою

 п
по

гп
ям

но
ю

кл
ас

иф
ік

ац
іє

ю
 в

ид
ат

кі
в 

та
 кр

ед
ит

ув
ан

ня
 

м
іс

це
ви

х б
ю

дж
ет

ів

т

Уп
ра

вл
ін

ня
 о

св
іт

и,
 м

ол
од

і т
а 

сп
ор

ту
 мі

сь
ко

ї 
ра

ди
 (г

ол
ов

ни
й 

ро
зп

ор
яд

ни
к к

ош
ті

в)

Уп
ра

вл
ін

ня
 о

св
іт

и,
 м

ол
од

і т
а 

сп
ор

ту
 м

іс
ьк

ої
 

ра
дн

 (в
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць
)

Н
ад

ан
ня

 за
га

ль
но

ї с
ер

ед
нь

ої
 о

св
іт

и з
а 

ра
ху

но
к 

ко
ш

ті
в 

м
іс

це
во

го
 б

ю
дж

ет
у

Н
ад

ан
ня

 за
га

ль
но

ї с
ер

ед
нь

ої
 о

св
іт

и 
за

кл
ад

ам
и 

за
га

ль
но

ї с
ер

ед
нь

ої
 о

св
іт

и з
а 

ра
ху

но
к к

ош
ті

в 
м

іс
це

во
го

 б
ю

дж
ет

у

Ф
із

ич
на

 к
ул

ьт
ур

а 
і с

по
рт

П
ро

ве
де

нн
я 

сп
ор

ти
вн

ої
 р

об
от

и 
в р

ег
іо

ні

П
ро

ве
де

нн
я н

ав
ча

ль
но

-т
ре

ну
ва

ль
ни

х 
зб

ор
ів

 і 
зм

аг
ан

ь 
з н

ео
лі

м
пі

йс
ьк

их
 ви

ді
в 

сп
ор

ту

В
ід

ді
л 

з п
ит

ан
ь 

ох
ор

он
и 

зд
ор

ов
'я

 

Хм
іл

ьн
иц

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
(г

ол
ов

ни
й 

ро
зп

ор
яд

ни
к к

ош
ті

в)

В
ід

ді
л 

з п
ит

ан
ь 

ох
о|

ю
ни

 зд
ор

ов
’я 

Хм
іл

ьн
иц

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
(в

ід
по

ві
да

ль
ни

й 
ви

ко
на

ве
ць

)

—
---------------_

— 
----------------------------------------------------------

в.яоіоге w
sodoTf) Б

аг
ат

оп
ро

ф
іл

ьн
а 

ст
ац

іо
на

рн
а 

м
ед

ич
на

 

до
по

м
ог

а 
на

се
ле

нн
ю

Ко
д 

Ф
ун

кц
іо

н 
ал

ьн
ої

 

КЛ
Я

С
И

іЬ
ІК

ац
ії 

ви
да

тк
ів

 

та
 

кр
ед

ит
ув

 

ан
ня «*> ГЧ

8
о
00 
о о

Ко
д 

Ти
по

во
ї 

пр
ог

ра
м

но
ї 

кл
ас

иф
ік

ац
ії 

ви
ня

тк
ів

 тя
кр

ед
ит

ув
ан

н 
я 

м
іс

це
ви

х 
бю

дж
ет

ів

еч
о 
гч о СЧ 

О
І

50
10 гч 

о І о
о еч

Ко
д 

П
ро

гр
ам

но
ї 

кл
ас

иф
ік

ац
ії 

ви
ла

тк
ів

 т
я

кр
ед

ит
ув

ан
ня

 

м
іс

це
ви

х 
бю

дж
ет

ів

—

06
00

00
0 1

§ 06
11

02
0 — 06

11
02

1 і

8 06
15

01
0

06
15

01
2 І 

о

І

Б

і

07
12

01
0




